[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  28.05.2021г. 								    № 045

Об   утверждении  схем расположения
земельных  участков  на   кадастровом
плане   территории,      расположенных
в районе дер. Птахино  Починковского
района  Смоленской области

В соответствии со статьёй 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации

1. Утвердить схемы расположения земельных участков на кадастровом
плане территории с условным кадастровым номером:
1) 67:14:0000000:580:ЗУ1 площадью 65429 кв.м., расположенного по
адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Ленинское сельское поселение, 1200 м. северо-западнее д. Птахино Починковского района Смоленской области на землях сельскохозяйственного назначения с разрешенным использованием для сельскохозяйственного производства.
2) 67:14:0000000:581:ЗУ1 площадью 86430 кв.м., расположенного по
адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Ленинское сельское поселение, 2100 м. северо-восточнее  д. Птахино Починковского района Смоленской области на землях сельскохозяйственного назначения с разрешенным использованием для сельскохозяйственного производства.
3) 67:14:0000000:823:ЗУ1 площадью 347292 кв.м., расположенного по
адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Ленинское сельское поселение, 1000 м. северо-восточнее  д. Птахино Починковского района Смоленской области на землях сельскохозяйственного назначения с разрешенным использованием для сельскохозяйственного производства.
3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Ленинского сельского поселения
Починковского района
Смоленской области                                                                    О.Е.Летова

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от

28

.

05

.202

1

г.

№

045

Об   утверждении  схем расположения

земельных  участков  на   кадастровом

плане   территории,      расположенных

в районе дер. Птахино  Починковского

района  Смоленской области

В соответствии со статьёй 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации

1.

Утвердить схемы расположения земельных участков на кадастровом

плане территории с условным кадастровым номером:

1)

67:14:

0000000:580:ЗУ1 площадью

65429

кв.м., расположенного по

адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район,

Ленинское сельское поселение, 1200 м.

северо

-

западнее

д. Птахино

Починковского

района Смоленской области на землях сельскохозяйственного

назначения с разрешенным использованием для сельскохозяйственного

производства.

2)

67:14:0000000:581:ЗУ1 площадью

86430

кв.м., расположенного по

адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Почин

ковский район,

Ленинское сельское поселение,

21

00 м.

северо

-

восточнее

д. Птахино

Починковского района Смоленской области на землях сельскохозяйственного

назначения с разрешенным использованием для сельскохозяйственного

производства.

3)

67:14:0000000:823:ЗУ1

площадью

347292

кв.м., расположенного по

адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район,

Ленинское сельское поселение, 1

0

00 м.

северо

-

восточнее

д. Птахино

Починковского района Смоленской области на землях сельскохозяйственного

назнач

ения с разрешенным использованием для сельскохозяйственного

производства.

3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области

О.Е.Летова

        АДМИНИСТРАЦИЯ   ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ     РАСПОРЯЖЕНИЕ     от   28 . 05 .202 1 г.                       №  045     Об   утверждении  схем расположения   земельных  участков  на   кадастровом   плане   территории,      расположенных   в районе дер. Птахино  Починковского   района  Смоленской области     В соответствии со статьёй 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации     1.   Утвердить схемы расположения земельных участков на кадастровом   плане территории с условным кадастровым номером:   1)   67:14: 0000000:580:ЗУ1 площадью  65429   кв.м., расположенного по   адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район,  Ленинское сельское поселение, 1200 м.  северо - западнее   д. Птахино  Починковского   района Смоленской области на землях сельскохозяйственного  назначения с разрешенным использованием для сельскохозяйственного  производства.   2)   67:14:0000000:581:ЗУ1 площадью  86430   кв.м., расположенного по   адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Почин ковский район,  Ленинское сельское поселение,  21 00 м.   северо - восточнее    д. Птахино  Починковского района Смоленской области на землях сельскохозяйственного  назначения с разрешенным использованием для сельскохозяйственного  производства.   3)   67:14:0000000:823:ЗУ1  площадью  347292   кв.м., расположенного по   адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район,  Ленинское сельское поселение, 1 0 00 м.  северо - восточнее    д. Птахино  Починковского района Смоленской области на землях сельскохозяйственного  назнач ения с разрешенным использованием для сельскохозяйственного  производства.   3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.     Глава муниципального образования   Ленинского сельского поселения   Починковского района   Смоленской области                                                                      О.Е.Летова